
16/04/14 531.857/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2009 2014

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

Středa 16. dubna 2014



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Středa 16. dubna 2014

 

 

09:00–11:50     

 

12:00–14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

1 1Středa 16. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

09:00–11:50 Rozpravy

12:00–14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00–18:00 Rozpravy

18:00–19:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

19:00–23:00 Rozpravy

204 • 100 let od první světové války: poučení a budoucnost Evropy

Prohlášení Rady a Komise

[2014/2670(RSP)]

Za každou politickou skupinu vystoupí jeden řečník

220 À • Nátlak vyvíjený Ruskem na země Východního partnerství, a zejména destabilizace
východní Ukrajiny

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2014/2699(RSP)]

Hlasování se bude konat ve čtvrtek

112 «««I - Ochrana volně žijících druhů živočichů a planě rostoucích rostlin

Zpráva: Matthias Groote (A7-0087/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o ochraně druhů volně žijících živočichů a planě
rostoucích rostlin regulováním obchodu s nimi

[COM(2012)0403 - C7-0197/2012 - 2012/0196(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

56 ««« - Rybolovná práva a finanční příspěvek podle Dohody o partnerství mezi EU a Seychelami v odvětví
rybolovu

Doporučení: Maria do Céu Patrão Neves (A7-0201/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Protokolu, kterým se stanoví rybolovná práva a finanční
příspěvek podle Dohody o partnerství v odvětví rybolovu mezi Evropskou unií a Seychelskou republikou,
jménem Evropské unie

[16651/2013 - C7-0020/2014 - 2013/0375(NLE)]

Výbor pro rybolov

34 ««« - Rybolovná práva a finanční příspěvek podle Dohody o partnerství mezi EU a Komorami v odvětví
rybolovu

Doporučení: Jarosław Leszek Wałęsa (A7-0177/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření protokolu mezi Evropskou unií a Komorským svazem,
kterým se stanoví rybolovná práva a finanční příspěvek podle platné dohody o partnerství v odvětví
rybolovu mezi oběma stranami, jménem Evropské unie

[16130/2013 - C7-0011/2014 - 2013/0388(NLE)]

Výbor pro rybolov



2 2Středa 16. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

71 ««« - Rybolovná práva a finanční příspěvek podle Dohody o partnerství mezi EU a Madagaskarem v
odvětví rybolovu

Doporučení: Crescenzio Rivellini (A7-0178/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření protokolu schváleného Evropskou unií a Madagaskarskou
republikou, kterým se stanoví rybolovná práva a finanční příspěvek podle platné dohody o partnerství v
odvětví rybolovu mezi oběma stranami

[14164/1/2012 - C7-0408/2012 - 2012/0238(NLE)]

Výbor pro rybolov

160 ««« - Rámcová dohoda mezi EU a Koreou, pokud jde o záležitosti týkající se zpětného přebírání osob

Doporučení: Hubert Pirker (A7-0267/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Rámcové dohody mezi Evropskou unií a jejími členskými
státy na jedné straně a Korejskou republikou na straně druhé, pokud jde o záležitosti týkající se zpětného
přebírání osob

[05290/2014 - C7-0046/2014 - 2013/0267A(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

161 ««« - Rámcová dohoda mezi EU a Koreou s výjimkou záležitostí týkajících se zpětného přebírání osob

Doporučení: Norica Nicolai (A7-0265/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Rámcové dohody mezi Evropskou unií a jejími členskými
státy na straně jedné a Korejskou republikou na straně druhé, s výjimkou záležitostí týkajících se zpětného
přebírání osob

[05287/2014 - C7-0044/2014 - 2013/0267B(NLE)]

Výbor pro zahraniční věci

158 ««« - Dohoda o stabilizaci a přidružení mezi ES a Černou Horou (protokol zohledňující přistoupení
Chorvatska)

Doporučení: Charles Tannock (A7-0192/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Protokolu k Dohodě o stabilizaci a přidružení mezi
Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně a Republikou Černá Hora na straně
druhé s ohledem na přistoupení Chorvatské republiky k Evropské unii jménem Unie a jejích členských států

[14187/2013 - C7-0007/2014 - 2013/0262(NLE)]

Výbor pro zahraniční věci

138 ««« - Rámcová dohoda mezi EU a Gruzií o obecných zásadách účasti Gruzie v programech Unie

Doporučení: Krzysztof Lisek (A7-0191/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Protokolu k Dohodě o partnerství a spolupráci mezi
Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na straně jedné a Gruzií na straně druhé o rámcové
dohodě mezi Evropskou unií a Gruzií o obecných zásadách účasti Gruzie na programech Unie

[16612/2013 - C7-0486/2013 - 2013/0257(NLE)]

Výbor pro zahraniční věci

210 « - Povolení Portugalsku uplatňovat snížené sazby spotřební daně na určité alkoholické nápoje
v autonomních oblastech Madeira a Azory

Zpráva: Danuta Maria Hübner (A7-0262/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady, kterým se Portugalsku povoluje uplatňovat snížené sazby spotřební daně
na rum a likéry vyráběné a spotřebovávané místně v autonomní oblasti Madeira a na likéry a pálenky
vyráběné a spotřebovávané místně v autonomní oblasti Azory

[COM(2014)0117 - C7-0104/2014 - 2014/0064(CNS)]

Výbor pro regionální rozvoj



3 3Středa 16. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

211 « - Daň AIEM uplatňovaná na Kanárských ostrovech

Zpráva: Danuta Maria Hübner (A7-0263/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady o dani AIEM uplatňované na Kanárských ostrovech

[COM(2014)0171 - C7-0106/2014 - 2014/0093(CNS)]

Výbor pro regionální rozvoj

212 « - Změna doby platnosti rozhodnutí Rady 2004/162/ES o režimu tzv. „octroi de mer“ (přístavní daně) ve
francouzských zámořských departementech

Zpráva: Danuta Maria Hübner (A7-0264/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady, kterým se mění rozhodnutí Rady 2004/162/ES o režimu tzv. „octroi de
mer“ (námořní daně) ve francouzských zámořských departementech, pokud jde o jeho dobu platnosti

[COM(2014)0181 - 2014/0101(CNS)]

Výbor pro regionální rozvoj

141 À - Změna jednacího řádu Parlamentu týkající se parlamentních otázek

Zpráva: Zita Gurmai (A7-0123/2014)

Zpráva o změně jednacího řádu Parlamentu týkající se parlamentních otázek

[2013/2083(REG)]

Výbor pro ústavní záležitosti

114 - Změna článku 90 jednacího řádu Parlamentu o mezinárodních dohodách

Zpráva: David Martin (A7-0253/2014)

Zpráva o změně článku 90 jednacího řádu Parlamentu o mezinárodních dohodách

[2013/2259(REG)]

Výbor pro ústavní záležitosti

149 - Změna jednacího řádu Parlamentu s cílem umožnit používání elektronických podpisů

Zpráva: György Schöpflin (A7-0175/2014)

Zpráva o změně jednacího řádu Parlamentu s cílem umožnit používání elektronických podpisů

[2014/2011(REG)]

Výbor pro ústavní záležitosti

162 À - Návrh opravného rozpočtu č. 1/2014: technické úpravy týkající se Evropského investičního fondu,
Horizontu 2020 a společného podniku Shift2Rail

Zpráva: Anne E. Jensen (A7-0276/2014)

Zpráva o postoji Rady k návrhu opravného rozpočtu Evropské unie č. 1/2012 na rozpočtový rok 2014, oddíl
III – Komise

[08219/2014 - C7-0146/2014 - 2014/2018(BUD)]

Rozpočtový výbor

207 À«««II - Zavedení provozních omezení ke snížení hluku na letištích Unie v rámci vyváženého přístupu

Doporučení pro druhé čtení: Jörg Leichtfried (A7-0274/2014)

[05560/2/2014 - C7-0133/2014 - 2011/0398(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch



4 4Středa 16. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

206 À«««II - Akce Unie ve prospěch Evropských hlavních měst kultury pro roky 2020 až 2033

Doporučení pro druhé čtení: Marco Scurria (A7-0275/2014)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí rozhodnutí Evropského parlamentu a
Rady o zavedení akce Unie ve prospěch Evropských hlavních měst kultury pro roky 2020 až 2033 a o
zrušení rozhodnutí č. 1622/2006/ES

[05793/1/2014 - C7-0132/2014 - 2012/0199(COD)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání

173 À«««II - Náhodné úlovky kytovců

Doporučení pro druhé čtení: Raül Romeva i Rueda (A7-0272/2014)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí nařízení Evropského parlamentu a Rady,
kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 812/2004, kterým se stanoví opatření týkající se náhodných úlovků
kytovců při rybolovu

[06103/1/2014 - C7-0100/2014 - 2012/0216(COD)]

Výbor pro rybolov

58 À«««I - Vysílání pracovníků v rámci poskytování služeb

Zpráva: Danuta Jazłowiecka (A7-0249/2013)

[COM(2012)0131 - C7-0086/2012 - 2012/0061(COD)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

128 «««I - Navracení kulturních statků neoprávněně vyvezených z území členského státu

Zpráva: Marie-Christine Vergiat (A7-0058/2014)

[COM(2013)0311 - C7-0147/2013 - 2013/0162(COD)]

Výbor pro kulturu a vzdělávání

35 À«««I - Omezení spotřeby lehkých plastových nákupních tašek

Zpráva: Margrete Auken (A7-0174/2014)

[COM(2013)0761 - C7-0392/2013 - 2013/0371(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

133 À«««I - Ostraha vnějších námořních hranic

Zpráva: Carlos Coelho (A7-0461/2013)

[COM(2013)0197 - C7-0098/2013 - 2013/0106(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

125 À«««I - Převod motorových vozidel

Zpráva: Toine Manders (A7-0278/2013)

[COM(2012)0164 - C7-0092/2012 - 2012/0082(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

123 «««I - Finanční odpovědnost v souvislosti se soudy pro urovnávání sporů mezi investorem a státem
zřízenými mezinárodními dohodami, jichž je EU smluvní stranou

Zpráva: Paweł Zalewski (A7-0124/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví rámec pro řešení finanční
odpovědnosti v souvislosti se soudy pro urovnávání sporů mezi investorem a státem zřízenými
mezinárodními dohodami, jichž je Evropská unie smluvní stranou

[COM(2012)0335 - C7-0155/2012 - 2012/0163(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

Konečné hlasování

(Rozprava: 22/05/2013, hlasování: 23/05/2013)



5 5Středa 16. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

166 «««I - Ochrana před dumpingovým dovozem a dovozem subvencovaných výrobků ze zemí, které nejsou
členy EU

Zpráva: Christofer Fjellner (A7-0053/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 1225/2009
o ochraně před dumpingovým dovozem ze zemí, které nejsou členy Evropského společenství, a nařízení
Rady (ES) č. 597/2009 o ochraně před dovozem subvencovaných výrobků ze zemí, které nejsou členy
Evropského společenství

[COM(2013)0192 - C7-0097/2013 - 2013/0103(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

Konečné hlasování

(Rozprava: 04/02/2014, hlasování: 05/02/2014)

69 À«««I - Statut a financování evropských politických stran a evropských politických nadací

Zpráva: Marietta Giannakou (A7-0140/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o statutu a financování evropských politických
stran a evropských politických nadací

[COM(2012)0499 - C7-0288/2012 - 2012/0237(COD)]

Výbor pro ústavní záležitosti

70 «««I - Financování evropských politických stran

Zpráva: Ingeborg Gräßle (A7-0200/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU, Euratom) č.
966/2012, pokud jde o financování evropských politických stran

[COM(2012)0712 - C7-0393/2012 - 2012/0336(COD)]

Rozpočtový výbor

107 «««I - Finanční pravidla o souhrnném rozpočtu Unie

Zpráva: Ingeborg Gräßle (A7-0108/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU, Euratom) č. 966/2012 ze dne 25. října 2012, kterým se stanoví finanční pravidla o souhrnném
rozpočtu Unie a kterým se zrušuje nařízení Rady (ES, Euratom) č. 1605/2002

[COM(2013)0639 - C7-0303/2013 - 2013/0313(COD)]

Rozpočtový výbor

17 À«««I - Emise oxidu uhličitého z námořní dopravy

Zpráva: Theodoros Skylakakis (A7-0080/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o monitorování, vykazování a ověřování emisí
oxidu uhličitého z námořní dopravy a o změně nařízení (EU) č. 525/2013

[COM(2013)0480 - C7-0201/2013 - 2013/0224(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

84 «««I - Invazní nepůvodní druhy

Zpráva: Pavel Poc (A7-0088/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o prevenci a regulaci zavlékání či vysazování a
šíření invazních nepůvodních druhů

[COM(2013)0620 - C7-0264/2013 - 2013/0307(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin



 

15:00–18:00     

6 6Středa 16. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

108 «««I - Technické provedení Kjótského protokolu k Rámcové úmluvě OSN o změně klimatu

Zpráva: Vladimir Urutchev (A7-0171/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU) č. 525/2013, pokud
jde o technické provedení Kjótského protokolu k Rámcové úmluvě OSN o změně klimatu

[COM(2013)0769 - C7-0393/2013 - 2013/0377(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

134 À«««I - Boj vedený trestněprávní cestou proti podvodům poškozujícím finanční zájmy Unie

Zpráva: Ingeborg Gräßle, Juan Fernando López Aguilar (A7-0251/2014)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o boji vedeném trestněprávní cestou proti
podvodům poškozujícím finanční zájmy Unie

[COM(2012)0363 - C7-0192/2012 - 2012/0193(COD)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

213 - Absolutorium za rok 2012: Evropský parlament

Zpráva: Cătălin Sorin Ivan (A7-0246/2014)

Zpráva o udělení absolutoria za plnění souhrnného rozpočtu Evropské unie na rozpočtový rok 2012, oddíl I
– Evropský parlament

[COM(2013)0570 - C7-0274/2013 - 2013/2196(DEC)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

Konečné hlasování

(Rozprava: 02/04/2014, hlasování: 03/04/2014)

36 - Vyšetřovací právo Evropského parlamentu

Zpráva: David Martin (A7-0352/2011)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu o pravidlech pro výkon vyšetřovacího práva Evropského
parlamentu, kterým se zrušuje rozhodnutí Evropského parlamentu, Rady a Komise 95/167/ES, Euratom,
ESUO

[2009/2212(INL)]

Výbor pro ústavní záležitosti

Konečné hlasování

(Rozprava: 23/05/2012, hlasování: 23/05/2012)

62 À - Vztahy mezi Evropským parlamentem a vnitrostátními parlamenty

Zpráva: Carlo Casini (A7-0255/2014)

Zpráva o vztazích mezi Evropským parlamentem a vnitrostátními parlamenty

[2013/2185(INI)]

Výbor pro ústavní záležitosti



Společná rozprava - Vlastní zdroje

 
Konec společné rozpravy

7 7Středa 16. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

30 À« • Systém vlastních zdrojů

Zpráva: Anne E. Jensen, Jean-Luc Dehaene (A7-0271/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady o systému vlastních zdrojů Evropské unie

[05602/2014 - C7-0036/2014 - 2011/0183(CNS)]

Rozpočtový výbor

157 À • Prováděcí opatření pro systém vlastních zdrojů

Zpráva: Anne E. Jensen, Jean-Luc Dehaene (A7-0270/2014)

Zpráva o prováděcích opatřeních pro systém vlastních zdrojů Evropské unie

[2014/2020(INI)]

Rozpočtový výbor

Čl. 81 odst. 1 jednacího řádu

29 ««« • Prováděcí opatření pro systém vlastních zdrojů

Doporučení: Anne E. Jensen, Jean-Luc Dehaene (A7-0269/2014)

Doporučení k návrhu nařízení Rady (EU, Euratom), kterým se stanoví prováděcí
opatření pro systém vlastních zdrojů Evropské unie

[05600/2014 - C7-0047/2014 - 2011/0184(APP)]

Rozpočtový výbor

28 À« • Tradiční vlastní zdroje a vlastní zdroje z DPH a HND a opatření ke krytí
hotovostních nároků

Zpráva: Anne E. Jensen, Jean-Luc Dehaene (A7-0268/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Rady o metodách a postupu pro poskytování tradičních
vlastních zdrojů a vlastních zdrojů z DPH a HND a o opatřeních ke krytí
hotovostních nároků (přepracované znění)

[05603/2014 - C7-0037/2014 - 2011/0185(CNS)]

Rozpočtový výbor

115 «««I • Fond solidarity Evropské unie

Zpráva: Rosa Estaràs Ferragut (A7-0078/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení rady
(ES) č. 2012/2002 o zřízení Fondu solidarity Evropské unie

[COM(2013)0522 - C7-0231/2013 - 2013/0248(COD)]

Výbor pro regionální rozvoj



 

18:00–19:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

8 8Středa 16. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

222 • Znepokojující nedostatek prostředků na platby pro financování vnější pomoci EU

Otázky k ústnímu zodpovězení

Alain Lamassoure (O-000050/2014 - B7-0114/2014)
Rozpočtový výbor
Rada
Znepokojující nedostatek prostředků na platby pro financování vnější pomoci EU

Alain Lamassoure (O-000051/2014 - B7-0115/2014)
Rozpočtový výbor
Komise
Znepokojující nedostatek prostředků na platby pro financování vnější pomoci EU

Eva Joly (O-000053/2014 - B7-0116/2014)
Výbor pro rozvoj
Rada
Znepokojivý nedostatek prostředků na platby pro financování vnější pomoci EU

Eva Joly (O-000054/2014 - B7-0117/2014)
Výbor pro rozvoj
Komise
Znepokojivý nedostatek prostředků na platby pro financování vnější pomoci EU

[2014/2697(RSP)]

29 ««« - Prováděcí opatření pro systém vlastních zdrojů

Doporučení: Anne E. Jensen, Jean-Luc Dehaene (A7-0269/2014)

[05600/2014 - C7-0047/2014 - 2011/0184(APP)]

Rozpočtový výbor

30 À« - Systém vlastních zdrojů

Zpráva: Anne E. Jensen, Jean-Luc Dehaene (A7-0271/2014)

[05602/2014 - C7-0036/2014 - 2011/0183(CNS)]

Rozpočtový výbor

28 À« - Tradiční vlastní zdroje a vlastní zdroje z DPH a HND a opatření ke krytí hotovostních nároků

Zpráva: Anne E. Jensen, Jean-Luc Dehaene (A7-0268/2014)

[05603/2014 - C7-0037/2014 - 2011/0185(CNS)]

Rozpočtový výbor

157 À - Prováděcí opatření pro systém vlastních zdrojů

Zpráva: Anne E. Jensen, Jean-Luc Dehaene (A7-0270/2014)

[2014/2020(INI)]

Rozpočtový výbor

Čl. 81 odst. 1 jednacího řádu

51 À«««I - Posílení spolupráce mezi veřejnými službami zaměstnanosti

Zpráva: Frédéric Daerden (A7-0072/2014)

[COM(2013)0430 - C7-0177/2013 - 2013/0202(COD)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

115 «««I - Fond solidarity Evropské unie

Zpráva: Rosa Estaràs Ferragut (A7-0078/2014)

[COM(2013)0522 - C7-0231/2013 - 2013/0248(COD)]

Výbor pro regionální rozvoj



9 9Středa 16. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

145 «««I - Zvýšení základního kapitálu Evropského investičního fondu

Zpráva: Eider Gardiazábal Rubial (A7-0156/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o účasti Evropské unie na zvýšení základního
kapitálu Evropského investičního fondu

[COM(2014)0066 - C7-0030/2014 - 2014/0034(COD)]

Rozpočtový výbor

18 «««I - Evropská agentura pro léčivé přípravky (vykonávání činností souvisejících s farmakovigilancí
humánních léčivých přípravků)

Zpráva: Linda McAvan (A7-0476/2013)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o poplatcích, které se platí Evropské agentuře pro
léčivé přípravky (EMA) za vykonávání činností souvisejících s farmakovigilancí humánních léčivých
přípravků

[COM(2013)0472 - C7-0196/2013 - 2013/0222(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

124 À«««I - Makrofinanční pomoc Tuniské republice

Zpráva: Vital Moreira (A7-0110/2014)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o poskytnutí makrofinanční pomoci Tuniské
republice

[COM(2013)0860 - C7-0437/2013 - 2013/0416(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

120 «««I - Plán obnovy populace tuňáka obecného ve východním Atlantiku a Středozemním moři

Zpráva: Raül Romeva i Rueda (A7-0102/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 302/2009 o
víceletém plánu obnovy populace tuňáka obecného ve východním Atlantiku a Středozemním moři

[COM(2013)0250 - C7-0117/2013 - 2013/0133(COD)]

Výbor pro rybolov

148 «««I - Trestněprávní ochrana eura a ostatních měn proti padělání

Zpráva: Anthea McIntyre (A7-0018/2014)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o trestněprávní ochraně eura a jiných měn proti
padělání, kterou se nahrazuje rámcové rozhodnutí Rady 2000/383/SVV

[COM(2013)0042 - C7-0033/2013 - 2013/0023(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

86 «««I - Med

Zpráva: Julie Girling (A7-0440/2013)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice Rady 2001/110/ES o
medu

[COM(2012)0530 - C7-0304/2012 - 2012/0260(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

Konečné hlasování

(Rozprava: 14/01/2014, hlasování: 15/01/2014)



 

19:00–23:00     

10 10Středa 16. dubna 2014

531.857/OJ 531.857/OJ

85 «««I - Evropský námořní a rybářský fond

Zpráva: Alain Cadec (A7-0282/2013)

Zpráva o pozměněném návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o Evropském námořním a
rybářském fondu [zrušující nařízení Rady (ES) č. 1198/2006 a nařízení Rady (ES) č. 861/2006 a nařízení
Rady (ES) č. XXX/2011 o integrované námořní politice]

[COM(2011)0804 - C7-0460/2011 - 2011/0380(COD)]

Výbor pro rybolov

Konečné hlasování

(Rozprava: 22/10/2013, hlasování: 23/10/2013)

74 À«««I - Evropská policejní akademie

Zpráva: Kinga Gál (A7-0146/2014)

Zpráva o nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění rozhodnutí 2005/681/SVV
o zřízení Evropské policejní akademie (EPA)

[17043/2013 - C7-0435/2013 - 2013/0812(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

221 • Rozsudek Evropského soudního dvora ze dne 8. dubna týkající se uchovávání údajů
(C-293/12 a C-594/12)

Prohlášení Komise

[2014/2698(RSP)]

227 À • Náboženské svobody a kulturní rozmanitost

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2014/2690(RSP)]

26 «««I • Porušení právních předpisů v oblasti hospodářské soutěže

Zpráva: Andreas Schwab (A7-0089/2014)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o určitých pravidlech
upravujících žaloby o náhradu škody podle vnitrostátního práva v případě porušení
právních předpisů členských států a Evropské unie v oblasti hospodářské soutěže

[COM(2013)0404 - C7-0170/2013 - 2013/0185(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

25 À«««I • Evropské fondy dlouhodobých investic

Zpráva: Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (A7-0211/2014)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o evropských fondech
dlouhodobých investic

[COM(2013)0462 - C7-0209/2013 - 2013/0214(COD)]

Hospodářský a měnový výbor


	Středa 16. dubna 2014
	09:00–11:50     
	12:00–14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00–18:00     
	Společná rozprava - Vlastní zdroje

	18:00–19:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	19:00–23:00     


